
 
O S N O V N A  Š K O L A  M A T E  L O V R A K A  
V L A D I S L A V C I   
 
KLASA: 003-01/11-01/07 
URBROJ: 2158/35-11-1 
U Vladislavcima 19. prosinca 2011. 
 
 
             Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 
broj 172/03. i 77/11.) ravnateljica Osnovne škole Mate Lovraka donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju službenika za informiranje  
 
 
 
 
                                                                          Članak 1. 
 
Službenikom za informiranje imenuje se Ivana Barišić, tajnica škole. 
 
 
                                                                            

Članak 2. 
 
 
Službenik za informiranje mjerodavan je za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama.  
 
                                                                           Članak 3. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
                                                                                                                        Ravnateljica 
       
                                                                                                                    Marija Poje, prof.  


